

اخبار

وزیر بهداشت از تلاش بی‌وقفه

کادر درمان قدردانی کرد

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پیامی از تلاش‌های کادر سلامت برای نجات جان هزاران مجروح اتفاقات اخیر قدردانی کرد. به گزارش ایرنا، محمدرضا ظفرقندی در پیامی خطاب به کادر درمان و بخش سلامت، تأکید کرد: «امروز در حالی که در پیامد حوادث سخت و دردناک ایام اخیر غمگین و داغدار جان‌های از دست رفته یکایک هموطنان خود به سوگ نشست‌ایم و در رنج بزرگی که خانواده‌های عزیز از دست داده متحمل شده‌اند شریک و غمگین هستیم، وظیفه خود می‌دانم از تلاش سست‌رگ و رفتار حرفه‌ای و ایثارگرانه شما عزیزان برای نجات جان هزاران مجروح در شهرهای مختلف و خدمت به همه مردم شریف ایران سپاسگزاری کنم.»

او گفت: «حضور فداکارانه پرسنل اورژانس در صحنه‌های خط‌پر خیابانی و کادر خدمت درمان اعم از پزشکان، پرستاران و کارمندان شریف در عرصه بیمارستان‌ها و انجام خدمات شبانه‌روزی و فراتر از وظایف معمول نشانگر و نماد مکرری از عشق به مردم، خدمت به هموطنان و مرز و بومی به نام ایران بود.»

ظفرقندی گفت: «جامعه پزشکی و سلامت کشور در این آزمون سخت و مهلکه خونبار نیز همچون بحران‌های گذشته و جنگ ۱۲ روزه سربلند و استوار به وظایف انسانی و حرفه‌ای خود عمل کرد و نجات بدون تفاوت و بی‌قید و شرط جان انسان‌ها و تسکین آلام مردم را سرلوحه اقدامات و عملکرد خویش قرار داد و به عهد خود صادقانه وفا کرد؛ از خداوند منان برای شما همکاران گرانقدر و بزرگوار سربلندی، عزت و سرانجامی نیک مسألت دارم.»

رئیس سازمان غذا و دارو:

ذخایردارویی برای ۳ ماه تأمین شد

«باوجود حدود ۱۷ هزار قلم دارو در کشور، به‌طور متوسط ذخایر دارویی برای سه ماه برآورد می‌شود.» رئیس سازمان غذا و دارو با بیان این مطلب و با اشاره به اینکه وضعیت ذخایر دارویی کشور ایده‌آل نیست اما نگرانی جدی وجود ندارد، گفت: «فرآیند تأمین دارو متوقف نشده است و داروهای مورد نیاز در مسیر تأمین قرار دارند و با ورود محموله‌های جدید، ذخایر دارویی کشور مجدداً تکمیل خواهد شد.»

به گزارش ایلنا، مهدی پیرصالحی درباره وضعیت کلی تأمین دارو در کشور، توضیح داد: «با وجود تداوم مشکلات در حوزه انتقال ارز و انباشت بدهی‌های دولت به داروخانه‌ها، بیمارستان‌های دولتی و همچنین سازمان‌های بیمه‌گر، تلاش می‌شود با روش‌های مختلف، زنجیره تأمین دارو حفظ شده و دارو به دست مصرف‌کنندگان نهایی برسد.»

او با تأکید بر اینکه فرآیند تأمین دارو متوقف نشده است، گفت: «داروهای مورد نیاز در مسیر تأمین قرار دارند و با ورود محموله‌های جدید، ذخایر دارویی کشور مجدداً تکمیل خواهد شد.»

جانفدایان شهری خواستار صدور حکم توسط بنیاد شهید هستند

۱۰۰ شهید آتش‌نشان و لایحه‌ای که هنوز تصویب نشده



گزارش

مساهمات قلب
گروه اجتماعی

وقتی فردی برای نجات همنوع خود از جان می‌گذرد، مصداق شهید است. رشادت

آتش‌نشانان همیشه مثال‌زدنی است، اما نه تنها این شغل در گروه مشاغل سخت قرار نگرفته، بلکه هنوز کسانی که جانشان را در حوادث مرگبار از دست داده‌اند به‌طور رسمی شهید معرفی نشده‌اند و نامشان در لیست بنیاد شهید ثبت نشده است. برای اولین بار نام مقدس شهید برای آتش‌نشانان حادثه پلاسکو مطرح شد، اما شهدای قبل و بعد از آن حادثه دردناک

فقط به صورت لفظی شهید نامیده شدند و در عمل در دبیره‌های تحت پوشش قرار ندارند. جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران در این باره به «ایران» می‌گوید: «در برخی حوادث متأسفانه برخی از آتش‌نشان‌ها با رشادت و از خودگذشتگی جان خود را از دست می‌دهند. این افراد از آنجا که در راه کمک به انسان‌های دیگر ایثار کرده‌اند، باید شهید نامیده شوند.

یادداشت

سعید خادمی

مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان بهزیستی کشور، راهبر روابط عمومی و امور بین‌الملل

روزگار پرتلاطم، با بحران‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، بار دیگر نشان می‌دهد که هیچ جامعه‌ای بدون تاب‌آوری واقعی نمی‌تواند پایدار بماند. تاب‌آوری اجتماعی به معنی توانایی جمعیت برای مقابله، بازیابی و حتی رشد پس از بحران‌ها و تاب‌آوری سیاسی، زمانی شکل می‌گیرد که مردم احساس کنند در اداره جامعه سهم دارند و تصمیمات به نفع آنان گرفته می‌شود. دولت، نخبگان، رسانه‌ها و جامعه مدنی باید با ایجاد بسترها، منابع و چهارچوب‌های حمایتی، این ظرفیت مشارکت مردمی را پرورش دهند.

مشارکت اجتماعی، ستون اصلی تاب‌آوری است

پژوهش‌های علمی نشان می‌دهند که وقتی مردم

اما این موضوع همواره در هاله‌ای از ابهام قرار داشته، سال‌های قبل‌تر که در کمال تأسف واژه جانباخته را برای این عزیزان می‌گذاشتند. یعنی در واقع آتش‌نشانی که جانش را در راه نجات جان دیگران از دست می‌داد، هیچ فرقی با فردی که در حادثه تصادف فوت می‌کرد، نداشت و به هیچ عنوان حقوق و مزایای خاصی برای خانواده او در نظر گرفته نمی‌شد. حتی میزان حقوقی که برای خانواده او در نظر می‌گرفتند از زمانی که شاغل بود هم کمتر می‌شد. البته این موضوع هم طبیعی بود چون عنوانی که برای آتش‌نشانی که جانش را از دست داده بود، در نظر گرفته می‌شد، «جانباخته» بود. این مشکل تا حادثه پلاسکو وجود داشت.»

به گفته سخنگوی سازمان آتش‌نشانی، «بعد از حادثه پلاسکو پیرو صحبت‌های مقام معظم رهبری، با تلاش شهردار وقت و همکاری و پیگیری‌های نهادهای بالادستی که انجام شد، واژه «شهید خدمت» برای این افراد در نظر گرفته شد و مزایا و امکاناتی که قانوناً باید به آنها تعلق می‌گرفت، از طریق منابع سازمانی یعنی شهرداری و آتش‌نشانی تأمین می‌شد. اما این، همه کاری که باید انجام می‌شد نبود، چرا که شهیدی که از بنیاد شهید حکم می‌گیرد با شهید خدمت تفاوت‌هایی در بهره‌مندی از مزایا دارد.»

او می‌گوید: «پیگیری‌ها ادامه پیدا کرد چرا که طبق روایات و مستندات، کسی که در راه خدمت به هموطنان جانش را از دست می‌دهد، مصداق شهید است. در نهایت اما

در حال حاضر

۶۱ شهید

آتش‌نشان

داریم که از

این تعداد ۱۷

نفر شهدای

جبهه و

جنگ و بقیه

شهدای

عملیات

هستند. حالا

خانواده‌های

سایر شهدای

آتش‌نشانی

می‌گویند

فرق ما

چیست،

ما هم هیچ

جوابی

نداریم

بدھیم و

این مورد

چالش‌های

زیادی را

ایجاد کرده

است

تقویت تاب‌آوری اجتماعی و سیاسی با «سلام محله»

محلی باعث می‌شود که طرح‌ها نه فقط به شکل تئوریتی، بلکه واقعی و اثربخش اجرا شوند و تاب‌آوری اجتماعی و سیاسی جامعه ارتقا یابد. تجربه‌های جهانی نشان می‌دهند که جامعه‌ای که اعتماد و مشارکت مردم در آن بالا باشد، بهتری می‌تواند بحران‌ها را مدیریت کند و از آنها فرصت بسازد. در ایران نیز اجرای موفقیت‌آمیز طرح‌های محله‌محور مشابه، حتی در مراحل اولیه، نشان می‌دهد که وقتی مردم، نهادهای محلی و رسانه‌ها در یک هم‌افزایی هوشمندانه قرار گیرند، انعطاف‌پذیری اجتماعی و سیاسی به شکل ملموسی افزایش می‌یابد. تاب‌آوری اجتماعی و سیاسی محصول یک تعامل هوشمندانه میان مردم، دولت، نخبگان، رسانه‌ها، خیرین و داوطلبان است.

هیچ عاملی به تنهایی نمی‌تواند جامعه را مقاوم کند، اما وقتی همه این بازیگران نقش خود را ایفا کنند، بحران‌ها نه تهدید، بلکه فرصتی برای تقویت سرمایه اجتماعی، انسجام ملی و توانمندی جمعی خواهند بود. پوشش «سلام محله» که از ابتدای بهمن‌ماه آغاز شده و اطلاعات آن را می‌توان روی سایت سازمان بهزیستی دید، آغاز یک تجربه عملی و امیدوارکننده برای تحقق این رویکرد در ایران خواهد بود.

در تصمیم‌گیری‌ها و فعالیت‌های محلی فعالانه مشارکت داشته باشند، شبکه‌های حمایتی محلی تقویت می‌شود، اعتماد اجتماعی افزایش می‌یابد و حس کنترل و تعلق به جامعه ارتقا پیدا می‌کند. این سرمایه اجتماعی نه فقط تاب‌آوری جمعی بلکه تاب‌آوری سیاسی را نیز بالا می‌برد، زیرا مردم می‌بینند که می‌توانند بر فرآیندهای تصمیم‌گیری اثرگذار باشند. در سازمان بهزیستی ایران، پوشش ملی «سلام محله» نمونه‌ای عملی و در حال شروع از این رویکرد است. این پوشش، مصمم است با مشارکت مردم، خیرین، داوطلبان، تشکل‌ها، شوراهای محلی و نهادهای رسمی، مردم را در مرکز تصمیم‌سازی و اجرای برنامه‌های محله قرار دهد. هدف آن نه صرفاً ارائه خدمات، بلکه توانمندسازی مردم برای مدیریت مسائل اجتماعی، خانوادگی و روانی محله خود است.

همان‌طور که برنامه‌ریزان تأکید کرده‌اند، «سلام محله یک حرکت اجتماعی و مشارکتی است و نه صرفاً یک پروژه اداری.» در سطح علمی این رویکرد روشن است: هرچه مردم در فرآیند تصمیم‌سازی مشارکت بیشتری داشته باشند، سرمایه اجتماعی، اعتماد و شبکه‌های حمایتی محله افزایش یافته و جامعه انعطاف‌پذیرتر می‌شود. مشارکت فعال داوطلبان، خیرین و تشکل‌های

آگهی مناقصه (تمدید نوبت اول)
دعوت به شرکت در مناقصه طراحی، تأمین، ساخت، نصب و راه‌اندازی نیروگاه خورشیدی سفتی

شرکت نفت پارس در نظر دارد طراحی، تأمین، ساخت، نصب و راه‌اندازی نیروگاه خورشیدی سفتی خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان محترم دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت رسمی شرکت به آدرس: <http://www.parsoilco/fa/tender.html> مراجعه فرمایند.

مهلت ارسال پاکات پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ: ۱۴۰۴/۱۱/۲۳

تذکرات مهم:

- «واگذاری موضوع مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و براساس مفاد اسناد مناقصه خواهد بود.
- «به پیشنهادهای مشروط، فاقد امضاء یا مهر، مهیم، فاقد تضمین سیرده شرکت در مناقصه و یا پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر در اسناد مناقصه ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- «این آگهی صرفاً به منزله دعوت به مناقصه بوده و هیچ‌گونه تعهدی برای شرکت نفت پارس در پذیرش تمام یا بخشی از پیشنهادها ایجاد نمی‌نماید.
- «شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.

جایگاه مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

مشاور و مجری کلیه خدمات چاپی

چاپ اقساط ۲ ورقی ۴ رنگ / پلیم ستر ۴.۵ ورقی / برش و تاکنی روزنامه

۰۵-۴۷۱۱۵۰۵

آدرس دفتر: تهران، خیابان قنبر زاده، ابتدای خیابان خرمشهر، پلاک ۲۰۸

آدرس چاپخانه: چهار دانگه، انتهای خیابان سیچرگاز

آگهی تمدید مهلت تحویل پاکات مناقصه عمومی

شماره: ۱۸/۱۴۰۴/ع

بدین وسیله به آگاهی کلیه شرکت‌های بیمه گر واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه با موضوع «**بیمه نامه‌های آتش سوزی اموال، مسؤولیت مدنی، پاربری، مهندسی، عمر و حوادث، بدنه و شخص ثالث اتومبیل‌های شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در سال ۱۴۰۴-۱۴۰۵**» می‌رساند آخرین مهلت تحویل پاکات مناقصه از ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ به ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ موکول گردید. لازم به توضیح است فقط شعب مرکزی (شعبه اصلی مستقر در تهران) هر یک از ستادهای مرکزی شرکت‌های بیمه کشور می‌توانند در مناقصه شرکت نمایند، شرکت‌های بیمه گر واجد شرایط می‌توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسایت این شرکت به نشانی www.GEG.IR مراجعه، اسناد مذکور را از بخش مناقصه و مزایده دانلود و مطابق با دستورالعمل ذکر شده در اسناد مناقصه نسبت به تحویل پاکات خود در مهلت مقرر و در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران اقدام نمایند. شایان ذکر است فرمت ضمانت‌نامه‌های مورد تهیه می‌بایست عیناً مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه باشد. شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می‌باشد.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های شهرداری کرج در اجرای آیین‌نامه مالی موضوع ماده یک قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور موضوع تصویب‌نامه شماره ۲۳۵۴۷۲ ات ۶۰۷۰۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ و به‌موجب مصوبه شورای اسلامی شهر کرج به‌شماره ۶/۷/۶۰۳/۲۰۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۷ پروژه ذیل را در قالب مشارکت به‌روش B.O.L.T (ساخت، بهره‌برداری، اجاره و تحویل) و به‌صورت ساخت و احداث مجموعه مطابق با اسناد فراخوان و دریافت بهای انتفاع (اجاره) طبق شرایط مندرج در اسناد به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح و آدرس پروژه	بهای انتفاع پایه ماهیانه سال اول (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)	روش مشارکت	مدت ساخت و بهره‌برداری
۱	احداث مجموعه زمین‌های چمن مصنوعی زیرپیل شهدای روحانی حد فاصل بلوار ملاصدرا و بلوار مطهری	۶۲۵/۰۰۰/۰۰۰	۶/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	B.O.L.T	۸ سال

- سپرده شرکت در مزایده** به استناد بند ۷ ماده یک آیین‌نامه مالی موضوع ماده یک قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور می‌بایست به یکی از روش‌های مقید در ماده ۴ آیین‌نامه تضمین معاملات مشارکت عمومی - خصوصی به سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری کرج واقع در بلوار علامه جعفری جنب بازار روز لاله تحویل گردد.
- تبصره یک:** فیش نقدی به مبلغ فوق می‌بایست به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۴۸۶۲۳ بانک شهر پرداخت گردد.
- تبصره دو:** ضمانت‌نامه بانکی معادل مبلغ فوق می‌بایست به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد.
- تبصره سه:** در صورت ارائه سفته می‌بایست سفته معادل ۸۰ درصد ارزش سپرده مقید به تاریخ روز بوده و ۲۰ درصد الباقی به‌صورت فیش نقدی واریز و ارائه گردد.
- چنانچه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵ به‌نام شهرداری کرج واریز گردد.
- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ جهت خرید اسناد فراخوان به سامانه ستاد ایران مراجعه نمایند.
- شرکت کنندگان می‌بایست مستندات درخواستی را به‌صورت مجزا و ممهور تا ساعت ۱۴ روز پنج‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۳ در سامانه تدارکاتی الکترونیکی ستاد ایران بارگذاری نمایند.
- آورده سرمایه‌گذار ساخت و تجهیز کامل مجموعه براساس شرایط قرارداد بوده و مبلغ برآورد تقریبی آورده سرمایه‌گذار در اسناد قرارداد صرفاً پیش‌بینی هزینه‌های ساخت و اجرا می‌باشد که مبلغ مزبور صرفاً جهت تعیین دوره بهره‌برداری تقویم گردیده و افزایش هزینه ساخت و تجهیز پروژه در طول مدت عملیات ساختمانی هیچ حقی برای سرمایه‌گذار ایجاد نخواهد نمود. درصد افزایش بهای انتفاع سال‌های دوم الی هشتم براساس درصد تورم سالانه اعلامی از سوی مرکز آمار ایران می‌باشد.
- پس از بازگشایی و تأیید ضمانت شرکت در فراخوان پیشنهادات رسیده در دو مرحله به ترتیب:
 - ابتدا مدارک بارگذاری شده حاوی مستندات لازم و فرم ارزیابی توان مالی و فنی مربوط به پیشنهاددهندگان در کمیته فنی بازگانی سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی مورد بررسی قرار خواهد گرفت. لازمه بازگشایی پیشنهاد قیمت کسب حداقل ۲۰ امتیاز بخش مالی و حداقل ۶۰ امتیاز مجموع فرم ارزیابی اسناد فراخوان خواهد بود.
 - پس از ارسال صورتجلسه ارزیابی به کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج، در روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ پیشنهادهای قیمت در کمیسیون مزبور بازگشایی و پس از بررسی و ملاحظات نهایی بالاترین پیشنهاد به‌عنوان برنده فراخوان اعلام خواهد شد.
- به پیشنهادات ناقص و محدودش، مبهم، بدون مهر و موم و امضای صاحب شرکت و نیز پیشنهاداتی که بعد از تاریخ مقرر رسیده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- هزینه چاپ آگهی به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.

متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر به سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری کرج مراجعه و یا با شماره ۰۲۶۳۲۷۵۶۳۳۳ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایند.

منوچهر خسروزاده - رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری کرج

IRAN DAILY

www.iran-daily.com

021-88500601-4